关于召开2013年度
全省教学研究课题工作会议的通知
各市普教教研室（教科院、教科研中心）、职教教研室：
为推进群众性教学研究的开展，做好山东省教学研究课题的研究和管理工作，定于2013年7月13日-14日，在济南市召开2013年度全省教学研究课题工作会议。现将具体事宜通知如下：
1、 会议内容
1.领导讲话。
2.专家报告：届时将邀请全国知名科研专家作有关课题研究方面的专业报告。
3.经验介绍：安排上一年度课题研究先进单位或个人介绍有关课题管理和课题研究方面的先进经验。
4.课题研究工作安排。
2、 与会人员
1.各市普教教研室（教科院、教科研中心）、职教教研室课题管理工作负责人，每市1人。
2.经评审批准立项的本年度省级教学研究课题主持人，每项课题1人。
3.经评审批准今年结题并获奖的省级教学研究课题主持人，每项课题1人。
三、时间地点
1.会议时间：2013年7月13日报到（报到当天领取课题立项通知书和结题证书），14日开会。
2.会议地点：
济南铁路经营集团会议中心（出火车站沿广场西侧的车站街南行约250米至经一路与车站街交界口西南侧即是）。
四、材料准备
每市报送一份课题研究先进单位或个人的典型交流材料，请于7月10日前发至：sdsjxyjs@126.com。
五、其他
食宿费、交通费等回单位报销。
省教研室联系人：王运贵；联系电话：0531-55630222。
济南铁路经营集团会议中心联系电话：0531-82424675。
二○一三年六月七日